
Übersicht

Schattengewirk - Rolle =
3,00 x 100 m
Artikelnummer:   19005300 

Optionen

Breite (cm)

150

200

300

600

800

Farbe

dunkelgrün

hellgrün

Beschreibung

Einsatzbereich: Sonnenschutz in Gewächshäusern, Frühbeeten, Wintergärten und als Sichtschutz an
Zäunen
Material: UV-stabilisiertes Gewirk
Farbe: Dunkelgrün
Breite: 300 cm (mittig gefaltet)
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Länge: 100 m
Schattierwert: Ca. 60 %
Besonderheiten:

Kostengünstige Schattiervariante
Auch als Vogel-, Laub-, Wind- oder Frostschutz einsetzbar
Einfach zu verarbeiten und zu installieren

Das Schattengewirk 3,00 × 100 m ist ein vielseitig einsetzbares Schattierungsnetz für den professionellen und
privaten Einsatz. Es schützt zuverlässig vor direkter Sonneneinstrahlung und reduziert die Temperatur im
Gewächshaus oder Frühbeet. Darüber hinaus eignet es sich hervorragend als Sichtschutz oder zur Abwehr von
Laub, Vögeln und Wind. Die mittig gefaltete Rollenware lässt sich leicht ablängen und montieren – ideal für flexible
Anwendungen im Garten- und Landschaftsbau.
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